

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3			Класс 4			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	5	5	0	0	4	1	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	0	22	1	0	0	0				
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18		Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24	
																									Класс 17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Автогравитационный цех / Участок грузовых перевозок																									
832А, 833А(832А)		2		2		2		2		-		-		3.1		-		да		нет		нет		да	
Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (БелАЗ 7513Д-130 тонн)																									

Горный участок № 4 по профилактике очагов самовозгорания, пожаротушению и водоотливу

834	Водитель автомобиля (полив-оросительный БелАЗ -76470-32 тонны)	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок "Технологический комплекс"																						
835	Машинист экскаватора (с правом управления перегружателя (SANY, MS3501CD0120))	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Горный путевой участок																						
281А	Машинист железнодорожно-строительных машин (обслуживающий коптер-дозаторы в разрезе)	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 24.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий филиалом
(должность)


(подпись)

Лалетин Н. И.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Килин Ю. А.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Заместитель управляющего - начальник службы производственного контроля, охраны труда и экологии
(должность)


(подпись)

Асриев С. Ю.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Заместитель управляющего (по производству)
(должность)


(подпись)

Горячих А. Н.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Заместитель управляющего (по юридическим вопросам)
(должность)


(подпись)

Струенкова Е. В.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Главный механик
(должность)


(подпись)

Матухно А. М.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Начальник отдела по труду и заработной плате
(должность)


(подпись)

Кустицкая Е. Н.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Начальник отдела по персоналу и социальным вопросам
(должность)


(подпись)

Шарова Е. В.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Иванов С. П.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Ведущий специалист отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

Понамарев В. А.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации «Разрез Бородинский» (по согласованию)
(должность)


(подпись)

Слыш С. В.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Мастер дорожный, председатель профсоюзной участковой группы горного путевого участка
(должность)


(подпись)

Шульц С. Р.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Машинист экскаватора, председатель профсоюзной участковой группы горного участка № 1 «Добычной»
(должность)


(подпись)

Шакиров Б. А.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Машинист экскаватора, председатель профсоюзной участковой группы горного участка № 2 «Вскрышной»
(должность)


(подпись)

Баряк С. А.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Старший диспетчер, председатель профсоюзной участковой группы Автотракторного цеха
(должность)


(подпись)

Бакшеева Е. А.
(ФИО)

27.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Назаров Алексей Петрович
(ФИО)

04.12.2023
(дата)

3651

(№ в реестре экспертов)